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Kuntalain (410/2015) 37. §:n mukaan jokaisen kunnan on päivitettävä 
strategiansa vähintään kerran valtuustokauden aikana. Loviisan kaupunki 
päivitti strategiansa valtuustokauden 2017–2021 päätteeksi keväällä 2021. 
Silloin sovittiin, että strategia päivitetään seuraavan kerran jo seuraavan 
valtuustokauden alussa, jotta se tukisi paremmin juuri valittua valtuustoa 
työssään. 

 
Täten pyydetään lausuntoa Loviisan kaupungin strategialuonnoksesta 
maaseutulautakunnalta, perusturvalautakunnalta, kasvatus- ja 
sivistyslautakunnalta, hyvinvointilautakunnalta, elinkeino- ja 
infrastruktuurilautakunnalta ja rakennus- ja ympäristölautakunnalta 
viimeistään 20.4.2022. Myös kaupungin työntekijöillä ja kaupunkilaisilla on 
mahdollisuus kommentoida luonnosta. 
Kaupunginvaltuustolla on strategiailtakoulu 26.4., ja kaupunginhallitus 
käsittelee strategiaa 9.5. Lopuksi kaupunginvaltuusto hyväksyy strategian 
18.5. 
 
Liite , 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja Carita Schröder 
 

Ehdotus Perusturvalautakunta antaa lausunnon liitteenä olevasta Loviisan 
kaupungin strategiasta. 
 

Päätös Perusturvalautakunta lausuu Loviisan kaupungin strategiasta seuraavaa: 
Perusturvalautakunta oli esitettyyn visioon tyytyväinen mutta mietti, että 
arvoissa voisi näkyä myös palveluiden saatavuus. SWOT analyysiin liittyen 
perusturvalautakunta nosti esiin, että vaikka Uusimaa on yleisesti ottaen 
houkutteleva vaihtoehto, niin täällä reuna-alueilla sen vetovoima ei vielä 
näy samalla tavalla. Lisäksi työnsaantimahdollisuudet ovat edelleen 
heikohkot alueella. Heikkoutena on myös aiemmin ollut esim. 
uudisrakentamiseen liittyvien päätösten teon hitaus. Uhkana 
perusturvalautakunta näkee myös sen, että jos turvallisuutta tuovien 
viranomaisten, kuten poliisin keskittäminen kasvukeskuksiin jatkuu, voi se 
tuoda alueelle turvattomuutta. Ehkä turvallisuusindeksin tuloksia voisi 
myös hyödyntää strategisten tavoitteiden mittareissa. Strategisista 
tavoitteista perusturvalautakunta haluaa myös lausua, että nyt 
koulutukseen liittyvät mittarit keskittyvät parhaiten koulussa menestyneisiin 
mutta on myös todella tärkeää huolehtia niistä heikommin pärjäävistä. 


